
یادی از شهید مدافع حرم روح الله قربانی
قلبیکهبرایکمکبهدیگرانمیتپید

شــهید مدافع حــرم روح الله قربانی متولد 
۱۳۶۸ در تهران است. وی مدتی دروس حوزوی 
را در محضــر آیت الله مجتبــی تهرانی گذراند و 
پس از آن وارد دانشــگاه هنر شــد و در کنار آن 
در حوزه هنری کلاس های انیمیشــن شــرکت 
می کرد. شهید قربانی هم خطاط بود و هم نقاش، 
اما زمانی که در گزینش ســپاه پذیرفته شــد از 
دانشــگاه انصراف داد و وارد سپاه شد. عشق وی 

بــه مظلومان و بی تابی اش برای دفاع از حق و مقابله با ظالم، او را نیز به صف 
مدافعان حرم کشاند. سرانجام روز ۱۳ آبان سال ۱۳94 همراه با سردار شهید 
قدیر سرلک در ســوریه به شهادت رسید. روح الله قربانی، به گفته اطرافیانش 

عاشقانه و آگاهانه می زیست و شهادت، نتیجه زندگی عاشقانه او بود.
همســر شــهید قربانی در گفت وگو با کیهان گفته بود: »روح الله دلش پر 
می کشــید برای کمک به دیگران. انگار خــدا او را آفریده بود تا بی وقفه دلش 
برای دیگران بتپد. با آن روحیه مردم دوســتی که از روح الله ســراغ داشــتم، 
رفتنش به ســوریه و دفاع از حرم برایم عجیب نبــود. من در همین کوچه و 

خیابان ازخودگذشتگی های روح الله را با چشم دیده بودم.«
برادر شهید هم می گفت: »روح الله همیشه درگیر موضوع شهادت بود اما 
دوســت نداشت خیلی دیده شــود. به من می گفت اگر من شهید شدم اجازه 

ندهید درباره من فیلم بسازند.«

حدیث دشت عشق

راکیتیچ به ایستگاه پایانی رسید
ایوان راکیتیچ تصمیم گرفته است برای همیشه کفش هایش را بیاویزد.

راکیتیچ بعد از ســال ها حضور در فوتبال اروپا تابســتان سال قبل راهی 
لیگ عربســتان شد و با تیم الشباب قرارداد امضا کرد. او روزهای خوبی را در 
لیگ عربســتان تجربه نکرد و تنها در چند بازی برای تیمش به میدان رفت. 
او در ادامه راهی  هایدوک اشپیلت شد و حالا می خواهد در پایان فصل جاری 
از فوتبال خداحافظی کند. انتظار می رود راکیتیچ آخرین بازی حرفه ای اش را 
سوم خرداد مقابل شــیبنیک انجام دهد. راکیتیچ در نیمه دوم بازی یکشنبه 
مقابل رجیکا تعویض شــد و در حالی که روی نیمکت نشســته بود، اشــک 
می ریخت. راکیتیچ برای باشگاه های اسپانیایی سویا و بارسلونا و همچنین تیم 

ملی کرواسی بازی کرده است.
قبول دعوت کارلتو از سوی کاکا

بــه  پاســخ  در  کاکا 
اخباری مبنی بر حضورش 
کارلــو  فنــی  کادر  در 
ملی  تیــم  در  آنچلوتــی 
برزیل گفــت آماده کمک 
به کشورش در جام جهانی 

۲۰۲۶ است.
کاکا کــه 9۲ بــازی 
ملی برای برزیل به عنوان 

بازیکن انجام داده اســت، گفت که در حال کســب تجربه مربیگری اســت و 
دوست دارد نقشی در تیم ملی برزیل داشته باشد. او در میلان با کارلو آنچلوتی 
قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شــد و اکنون می تواند کنار دن فابیو روی نیمکت 

برزیل بنشیند.
کاکا در مصاحبــه ای بــا Cazé TV گفت: اگر کارلــو فکر می کند که 
می توانــم به نحوی به تیم ملی برزیل کمک کنم، فکر می کنم در حال حاضر 
آماده ام. من آماده ام. من ســال ۲۰۱۷ از بازی کردن دست کشیدم. از آن زمان 
می خواســتم خودم را آماده مربیگری کنم. دوره های تجارت ورزشــی را در 
دانشگاه  هاروارد آمریکا گذراندم، یک دوره مربیگری را در کنفدراسیون فوتبال 
برزیل پشت سر گذاشتم و تجربه کار با تیم ملی را دارم. اگر فرصتی پیش بیاید، 

آماده ام تا برای خدمت به تیم ملی برزیل برگردم.
فدراســیون فوتبال برزیل چندی پیش اعلام کــرد که آنچلوتی در پایان 
فصــل بــه کارش در مادرید پایان می دهد و از ۲۶ ماه مه هدایت سلســائو را 
بر عهده خواهد گرفت. اولین حضور رســمی این مربی روی نیمکت سلســائو 
دیداری در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ مقابل اکوادور در روز پنجم ژوئن خواهد 

بود و سپس در دومین بازی میزبان پاراگوئه خواهد بود.
برزیل در رده بندی مقدماتی جام جهانی در جایگاه چهارم منطقه آمریکای 
جنوبی قرار دارد. شــش تیم برتر از این منطقه به طور خودکار به جام جهانی 

۲۰۲۶ که کمی بیش از ۱۲ ماه دیگر آغاز می شود، راه پیدا می کنند.

مدافع مدنظر استقلال در سپاهان ماندنی شد
مدافع باشگاه سپاهان اصفهان که مد نظر استقلال در فصل نقل وانتقالات 

قرار گرفته بود، قرارداد خود را با این باشگاه اصفهانی تمدید کرد.
بعد از اتمام لیگ بیست وچهارم شایعات زیادی در رابطه با آینده بازیکنان 
به گوش می رسد. محمد دانشگر مدافع سابق تیم فوتبال استقلال تهران یکی 

از این بازیکنان بود که مجددا مدنظر آبی پوشان قرار گرفته بود.
با این حال دیروز، باشگاه سپاهان اصفهان به صورت رسمی خبر از تمدید 
دانشــگر با طلایی پوشان داد. مدافع تیم فوتبال سپاهان پس از توافق نهائی با 
ســپاهان، قرارداد خود را به مدت ۲ فصل با این باشــگاه تمدید کرد. دانشگر 

اولین بازیکن تمدیدی سپاهان در فصل نقل وانتقالات تابستانی است.
البته دیروز پس از تمدید قراردانشــگر، آریا یوسفی مدافع ملی پوش تیم 
سپاهان که محصول آکادمی این باشگاه است برای تمدید قرارداد خود به مدت 
دو فصل با باشگاه سپاهان به توافق رسید و با حضور در محل باشگاه سپاهان، 

قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد.
معرفی سرمربیان رده های پایه پرسپولیس 

ســرمربیان تیم های پایه باشگاه پرســپولیس قرارداد فصل جدید خود را 
امضا کردند.

عباس آقایی، بهادر عبدی، احســان خرسندی و مسعود زارعی سرمربیان 
تیم های امید، جوانان، نوجوانان و نونهالان پرسپولیس، روز سه شنبه به اتفاق 
رضا شاهرودی، رئیس آکادمی فوتبال پرسپولیس، در محل ساختمان مرکزی 
باشــگاه پرســپولیس حضور پیدا کردند و قرارداد فصل جدید خود را منعقد 
کردند. این مربیان، فصل گذشــته در همین رده های سنی به عنوان سرمربی 
فعالیت داشــتند که نظــر به عملکرد قابل توجه آکادمی فوتبال باشــگاه، در 

مسئولیت های خود ابقاء شدند.
همچنین ادموند بزیک بازیکن پیشین پرسپولیس که در دوران بازیگری 
تبدیل به یکی از مهاجمان برجســته فوتبال کشــورمان شــد با انتخاب رضا 

شاهرودی به عنوان معاون آکادمی فوتبال پرسپولیس منصوب شد.
او که از ســال ۱۳۷۵ به مدت ۵ سال برای سرخپوشان ایران در میادین 
حضــور یافــت؛ ۳ قهرمانی لیگ و یــک قهرمانی جام حذفــی را با پیراهن 
پرســپولیس در کارنامه دارد. ادموند بزیک طی سال های اخیر در چند مقطع 
نیز به عنوان ســرمربی با آکادمی و تیم های پایه فوتبال پرسپولیس همکاری 

داشته است.
امانی:  فوتبال ایران یک قهرمانی به تراکتور بدهکار بود

مدیرعامل ســابق باشــگاه تراکتور بر این اعتقاد است که فوتبال ایران تا 
پیش از موفقیت شــاگردان اســکوچیچ یک قهرمانی به سرخپوشان تبریزی 

بدهکار بود.
کاظم امانی مدیرعامل سابق تراکتور درباره قهرمانی تیم تراکتور در لیگ 
برتر اظهار داشــت: تراکتور یک تیم ریشه دار اســت، تیمی که در جام تخت 
جمشــید و جام آزادگان حضور داشته و همیشه از تیم های مطرح کشور بوده 
اســت. آذری زبان های ایران هم همیشــه طرفدار این تیم بودند. فوتبال ایران 
یک قهرمانی به تراکتور بدهکار بود که خوشــبختانه امسال این مهم محقق 
شــد و مردم تبریز و هواداران تراکتور شاد شدند. این قهرمانی حاصل زحمات 
مدیریت باشگاه، کادر فنی و بازیکنان و مهم تر از همه هواداران تیم بود که در 
همه شــرایط حامی این تیم بودند. جا دارد از مدیران سابق تراکتور هم تشکر 
کنم که زحمت کشــیدند و تیم را تا اینجا رساندند و امسال هم زحمات همه 

به بار نشست.
وی در ادامــه با بیان اینکه زنوزی واقعاً بــرای تراکتور انرژی می گذارد و 
هزینه می کند، ادامه داد: به نظر من باید نیم نگاهی هم به آینده داشته باشیم. 
تیم های پایه خیلی مهم است که باید روی آنها سرمایه گذاری شود. ما در دهه 
۷۰ جزو اولین تیم هایی بودیم که روی پایه های تراکتور سرمایه گذاری کردیم. 
در همان دهه تیم دوم داشــتیم که از تیم های پایه تغذیه می شد. خیلی هم 
به ندرت به ســراغ خرید بازیکن می رفتیم. الان نیاز است که بازیکنان مطرح 
خریداری شــود، ولی اگر امروز بتوانیم روی پایه ها سرمایه گذاری کنیم آینده 
تیم تضمین می شــود. با این کار هم نیاز به بازیکن نخواهیم داشت و هم تیم 

می تواند بازیکن صادر کند.
اعلام اسامی داوران مرحله نیمه نهائی جام حذفی

داوران بازی هــای مرحلــه نیمه نهائی مســابقات فوتبــال جام حذفی 
باشگاه های کشور در فصل جاری مشخص شدند.

اســامی داوران بازی های مرحله نیمه نهائی جام حذفی فوتبال کشور در 
فصل ۰4-۱4۰۳ مشخص شد که به شرح زیر است:

جمعه ۲ خرداد ۱4۰4
* گل گهر سیرجان........................ ملوان بندرانزلی )ساعت ۱9:۳۰(

داور: امیــر عرب براقی، کمک ها: محمدعلــی پورمتقی، علی اکبر نوری و 
سیدحسین حسینی

ناظــر داوری: یداله جهانبازی داور VAR: پیــام حیدری، کمک: فرهاد 
مروجی

شنبه ۳ خرداد ۱4۰4
* استقلال تهران- صنعت نفت آبادان )ساعت ۱۸:۳۰(

داور: کوپال ناظمی، کمک ها: علیرضا مرادی، علی احمدی و وحید زمانی
ناظــر داوری: علیرضا کهوری داور VAR: وحید کاظمی، کمک: علیرضا 

ایلدروم
دقیقی در آستانه سرمربیگری تیم امید

سعید دقیقی که به تازگی با خیبر خرم آباد قطع همکاری کرده در آستانه 
سرمربیگری تیم فوتبال امید ایران قرار دارد.

سعید دقیقی سرمربی ســابق تیم فوتبال خیبر خرم آباد که از هفته نهم 
لیگ برتر هدایت این تیم را برعهده گرفته بود در پایان فصل و طی ۲4 بازی 
با نماینده لرســتان، ۸ برد، ۷ تساوی و 9 باخت را در لیگ برتر و جام حذفی 
ثبت کرد. این تیم با هدایت دقیقی و در اولین فصل حضورش در لیگ برتر، به 
رتبه یازدهم رسید تا بقای خود را در بالاترین سطح فوتبال کشور تضمین کند.
پس از خداحافظی ســرمربی جوان خیبر، حرف و حدیث هایی برای ادامه 
همکاری وی به گوش می رســید که در تازه ترین آن بحث هدایت تیم فوتبال 
امید ایران مطرح اســت، موضوعی که به نظر می رســد امروز، فردا به صورت 

رسمی از سوی فدراسیون اعلام شود.
این در حالی اســت که فدراســیون چند گزینه دیگر نیز دارد، اما به نظر 

می رسد دقیقی در آستانه هدایت تیم امید ایران است.

رضازاده:امیدوارمداودییایوسفی
طلایفوقسنگینرابرگردانند

 قهرمان ســابق جهان و المپیک گفت: پیش بینی اینکه چه کسی 
می تواند طلای فوق ســنگین المپیک را به ایران بیاورد ســخت است 
اما امیــدوارم از بین علی داودی و علیرضا یوســفی یکی در المپیک 

لس آنجلس بتواند این کار را انجام دهد.
حسین رضازاده در مورد اینکه با توجه به نتایج اخیر امیدوار است یک نسل 
طلایی دیگر در وزنه برداری ســاخته شود؟ بیان کرد: تیم جوانان قهرمان جهان 
شــد و مدال های خوبی گرفت. در رده نوجوانان بانوان هم مدال داشتیم. قبلا هم 
گفته بودم که باید روی جوانان ســرمایه گذاری شــود و خدا را شکر الان شرایط 
خوب اســت. رده جوانان هنوز نیاز به کار دارد اما من امیدوارم که از دل همین 

نفرات یکی، دو نفر برای بازی های آسیایی و المپیک بعدی به تیم اضافه شوند.
او ادامه داد: در مسابقات بزرگسالان آسیا هم با سه وزنه بردار شرکت کردیم. 
حالا شاید کارشناسان بگویند که وزنه برداران خوب به این مسابقات نیامده بودند 
اما به هر حال آیت شــریفی توانســت مدال طلا بگیرد. علی عالی پور و علیرضا 
معینی در دسته 9۶ کیلوگرم وزنه های خوبی زدند. وزنه برداری همیشه برای ایران 
مدال آور بوده و امیدوارم حمایت مســئولان هم ادامه داشته باشد و وزنه برداری 

در بازی های آسیایی ناگویا و المپیک لس آنجلس به جایگاه اصلی خود برگردد.
قوی ترین مرد ســابق جهان و المپیک در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر 
اینکه فکر می کند بین علی داودی و علیرضا یوسفی کدام یک طلای فوق سنگین 
المپیک را برای ایران به دســت خواهد آورد؟ تاکید کــرد: پیش بینی آن از الان 
سخت است چون رقابت دارند و باید وارد مسابقات کسب سهمیه المپیک شوند. 
هــر کدام از این نفرات که بتوانند خــوب تمرین کنند، صحبت های کادر فنی را 
جدی بگیرند و نظم و دیسیپلین داشته باشند می توانند موفق باشند. البته هر دو 
این وزنه برداران خوب هستند و بارها باعث افتخار ایران شده اند. امیدوارم یکی از 

این دو نفر در المپیک لس آنجلس بتواند برای ایران مدال طلا بگیرد.
رضازاده در مورد اینکه وزنه برداری در بازی های آسیایی ناگویا محکوم است 
کــه نتیجه بگیرد چــون در المپیک پاریس و بازی های آســیایی  هانگژو نتیجه 
خوبی نگرفت و از طرفی ســال آخر دوره مدیریت سجاد انوشیروانی خواهد بود، 
تصریح کرد: به نظرم مسابقه اصلی وزنه برداری، بازی های آسیایی و المپیک است. 
مســابقات دیگر هم مهم است اما مدال این دو مسابقه از همه مهم تر است. باید 
در بازی های آسیایی و المپیک مدال بگیریم. البته اینکه بگوییم رنگ آنچه باشد 
ســخت است. سجاد انوشیروانی رئیس فدراســیون  ورزشکاران و کادر فنی همه 
تلاش می کنند که نتیجه خوبی بگیریم. ما خاک خورده وزنه برداری هســتیم و از 
خانواده وزنه برداری هســتیم و دوست داریم که وزنه برداری به جایگاه اصلی خود 
برگردد. باید کار شــود تا وزنه برداری در بازی های المپیک و بازی های آســیایی 

مدال بگیرد.

ورزشی

سرویس ورزشی-
تابستانی  نقل و انتقالات  رســمی،  اعلام  براساس 
لیگ برتر از ۸ تیر ۱۴۰۴ آغاز می شــود و تا ۲۹ مرداد 
ادامه دارد. به این ترتیب بازه ۸۰ روزه در اختیار تیم ها 

خواهد بود.
لیگ بیســت وچهارم با قهرمانی تراکتور به پایان رسید؛ 
قهرمانی ای که بعد از ســال ها انتظار بالاخــره به تبریزی ها 
رســید و حالا تیم ها در تلاش اند تا با آماده سازی بهتر، فصل 
آینده را طوفانی آغاز کنند. پرســپولیس تا اینجا فعال ترین 
تیم نقل و انتقالات بوده و با جذب پنج بازیکن مطرح، نشــان 
داده کــه می خواهد فصل بعد را با قدرت آغاز کند. در چنین 
شرایطی سازمان لیگ برنامه رســمی و دقیق نقل و انتقالات 
تابستانی و زمستانی برای فصل آینده را اعلام کرده تا تیم ها 

با برنامه ریزی منظم تری وارد بازار شوند.
براساس اعلام رسمی، نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر 
از ۸ تیر ۱4۰4 آغاز می شود و تا ۲9 مرداد ادامه دارد. به این 
ترتیب بازه ۸۰ روزه در اختیار تیم ها خواهد بود. نقل و انتقالات 
نیم فصل نیز طبق اعلام سازمان لیگ برای لیگ برتر از ۸ آذر 
۱4۰4 تا ۵ بهمن ادامه خواهد داشــت تا به این ترتیب زمان 

احتمالی تعطیلات نیم فصل هم اعلام شود.
ایــن در حالی که هنوز مقررات و بودجه این فصل لیگ 
برتر ایران از ســوی سازمان لیگ اعلام نشده است. بر اساس 
قوانیــن، هر تیم در بازه نقل و انتقالات امکان جذب ۷ بازیکن 
لیگ برتری را خواهد داشــت. بعد از پایان پنجره نیز هر تیم 

می تواند سه بازیکن آزاد سهمیه فیفا جذب کند.
۲۰ بازیکن شاخص فوتبال ایران سرباز هستند 

اما در آستانه نقل  و انتقالات تابستانی، وضعیت نامشخص 
خدمت سربازی ۲۰ بازیکن فوتبال ایران، به یکی از معماهای 
مهم بازار تابســتانی تبدیل شده اســت. در این فهرست، نام 
لژیونرها و بازیکنان مطرح لیگ برتر دیده می شــود که باید 
فصل آینده را در تیم های نظامی سپری کنند؛ موضوعی که 

می تواند سرنوشت بسیاری از نقل وانتقالات را تغییر دهد.
با پایان لیگ برتر و آغاز گمانه زنی ها درباره مقصد فصل 
آینده ستاره های فوتبال ایران، یک عامل مهم و تعیین کننده 
در ســایه باقی مانده که حالا توجه بیشتری را به خود جلب 

کرده است: مشمول بودن حدود ۲۰ بازیکن شاخص فوتبال 
ایران برای خدمت ســربازی. در بین این اسامی، تعدادی از 
لژیونرهای ملی پوش نیز حضور دارند که در صورت بازگشت 
به فوتبال ایران، چاره ای جــز بازی در تیم های نظامی نظیر 
ملوان بندرانزلی یا فجر سپاســی شیراز ندارند. طبق ضوابط 
نظام وظیفه، بازیکن مشمول تنها می تواند در تیم های تحت 
پوشــش نیروهای مســلح بازی کند و حضورش در ســایر 
باشگاه ها ممنوع است، مگر آن که شرایط معافیت داشته باشد.
علاوه بر لژیونرها، چند ستاره شناخته شده لیگ برتر هم در 
این فهرست دیده می شوند؛ از جمله یک ملی پوش تیم تراکتور 
تبریز و بازیکن ســابق تیم ملی و حال حاضر باشگاه استقلال 
که حالا به جای حضــور در ترکیب تیم های مدعی، باید خود 
را برای فصل آینده در لبــاس یک تیم نظامی آماده کنند. با 
وجود این که وضعیت سربازی این بازیکنان هنوز به طور رسمی 
اعلام نشــده، اما در هفته های اخیر، آن ها در مرکز شــایعات 
نقل وانتقالاتی قرار داشته اند. از پیشنهادهای چند میلیاردی تا 

حضور در فهرست خرید تیم های مدعی قهرمانی.
این ابهــام نه تنها باعث بلاتکلیفــی بازیکنان و مدیران 

باشــگاه ها شــده، بلکه بر کیفیــت تصمیم گیــری در بازار 
نقل وانتقالات نیز سایه انداخته است. در شرایطی که شایعات 
درباره پیوستن این بازیکنان به تیم های مطرح شکل گرفته، 
مشــخص نیســت چه زمانی وضعیت خدمت سربازی این 
بازیکنان روشن خواهد شد. از سوی دیگر، حضور چند چهره 
شاخص در جمع مشــمولان می تواند تیم های نظامی را به 
یکی از بازیگران جدی فصل آینــده تبدیل کند. اگر ملوان 
یا فجر سپاســی بتوانند بخشی از این بازیکنان را به خدمت 
بگیرند، تغییری معنــادار در قدرت این تیم ها ایجاد خواهد 
شــد. با توجه به حساســیت موضوع، انتظار می رود سازمان 
لیگ و ستاد کل نیروهای مسلح در هماهنگی با فدراسیون 
فوتبال، هر چه ســریع تر وضعیت این بازیکنان را مشخص 
کنند؛ زیرا ادامه این سردرگمی، می تواند هم روند آماده سازی 
تیم ها را مختل کند و هم روی کیفیت عملکرد بازیکنان تأثیر 

منفی بگذارد.
پیشنهادی برای مقابله با گرانی بیش از حد فوتبالیست ها

باتوجــه  به هزینــه میلیون دلاری و کلان باشــگاه های 
عربستانی، قطری، اماراتی و... شرایط برای رقابت باشگاه های 

ایرانی در لیگ نخبگان و لیگ ســطح دو آسیا سخت شده، به 
همین دلیل به احتمال زیاد قانون سقف بودجه برداشته خواهد 

شد تا توان رقابت پذیری باشگاه های فوتبال ما بیشتر شود.
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال روز دوشنبه بعد 
از جلســه در مجلس شورای اســلامی اظهار داشت: »سقف 
بودجه یکی از بحث هایی بود که در جلسه فراکسیون ورزش 
مطرح شد. برخی از نمایندگان مجلس اعتقاد داشتند سقف 
بودجه باعث می شود قدرت رقابت پذیریمان در آسیا کم شود 
و باشگاه ها نتوانند رقابت کنند که حرف درستی است. حرف 
دیگری نیز در جلســه مطرح شــد که جلوی ریخت وپاش یا 
دادن پول به بازیکن خارجی که اصلًا در لیگ بازی نمی کند، 

گرفته شود.«
به این ترتیب فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ باید دنبال 
راهی باشند که هم توان رقابت پذیری باشگاه ها در رقابت های 
بین المللی کاهش پیدا نکند و هم با افرادی که بازیکنان بنجل 

خارجی را می فروشند، مقابله کنند.
در همین خصوص باختراز کارشناس حقوقی در گفت و گو 
با خبرگزاری فارس پیشنهادی ارائه کرد و گفت: شاید بتوان 
به طریقی دستورالعمل ناظر بر قراردادها را بهبود بخشید و به 
قوانینی قابل اجراتر تبدیل کرد. بهترین روش و دستورالعمل 
این است که مدیران باشگاه هایی که قوانین و دستورالعمل ها 
را رعایت نمی کنند از طریق ارکان قضائی فدراسیون فوتبال 
محکــوم و محروم کرد. بــه طور مثــال مدیرعامل متخلف 
باشــگاهی که قوانین ناظــر بر قراردادها را به درســتی اجرا 
نمی کند محرومیت های طولانی مدت ۳ تا ۵ ســاله بدهند و 
مانع فعالیتش در فوتبال شــوند. می توان مجامع بالادســتی 
باشگاه ها را توجیه کرد که در صورتی که مدیرعامل باشگاهی 
از دستورالعمل ها تخطی کرد و با عقد قرارداد با بازیکنانی به 
باشــگاه ضرر مالی زد از آن مدیر به محاکم قضائی شــکایت 
کنند و از مدیرعامل خاطی درخواست دریافت خسارت کنند. 
در خارج دنیای فوتبال هم اگر مدیرعاملی تصمیم اشتباهی 
بگیرد یا خطایی مرتکب شــود که به شرکت یا مؤسسه ضرر 
مالی بزند از طریق طرح دعوا در مراجع قضائی می توان اقدام 
کرد و بر اســاس میزان خســارت وارده از مدیر درخواست 

غرامت و خسارت کرد.

پیشنهادی که برای مقابله با گرانی بیش از حد فوتبالیست ها مطرح شد

اعلام زمان نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر
۲۰ بازیکن شاخص فوتبال ایران سرباز هستند!

وزیر ورزش که برای شــرکت در اجلاس وزرای ورزش کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای به شهر  هاربین چین سفر کرده است 

از موزه شهر یخی  هاربین بازدید کرد.
احمد دنیامالی که برای شــرکت در اجلاس وزرای ورزش کشورهای عضو 
ســازمان همکاری شانگهای به شهر  هاربین چین سفر کرده است، با استقبال 
معاون وزیر کشــور چین وارد این شهر شد و به همراه سایر میهمانان، از موزه 
شــهر یخی  هاربین بازدید کرد. در این بازدید، روند توسعه ورزش های برفی و 
یخی در چین و همچنین ظرفیت های گردشگری زمستانی شهر  هاربین برای 

هیئت های شرکت کننده به نمایش گذاشته شد.

حضوردنیامالیدراجلاسوزرایورزش
سازمانهمکاریشانگهای

دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: تعداد بورســیه قاره ای عدد 
بزرگی نیست، اما می تواند هر سال نام افراد تغییر کند.

مهدی علی نژاد در پایان نشســت هیئــت اجرائی کمیته ملی المپیک در 
مــورد مصوبات هیئت اجرائی اظهار داشــت: این پنجاه ویکمین جلســه بود. 
موضوعی که بیشتر مورد بحث و بررســی قرار گرفت، ایجاد پلتفرم رسانه ای 
کمیته ملی المپیک توســط آرش فرهادیــان بود و کلیات آن مورد تأیید قرار 
گرفت، اما جزئیاتش نیاز به بررسی بیشتر دارد. راه اندازی این مجموعه قطعاً به 
کمیته ملی المپیک کمک زیادی می کند. البته تمام ابعاد موضوع باید بررسی 
شــود تا بعداً دچار مشکل نشویم. وی در ادامه افزود: به دلیل کمبود فرصت و 

زمان، فرصت نشد که به دو سه دستور جلسه رسیدگی کنیم.
علی نژاد درباره اســم خواســتن از فدراســیون ها برای بورسیه بازی های 
آســیایی ناگویا گفت: این برای بازی های آسیایی ناگویا نیست، بلکه بورسیه 
قاره ای است و از امسال شروع شده. این بورسیه دوره چهار ساله دارد و مانند 
بورسیه المپیک ســولیداریتی است، اما هر سال نام افراد می تواند تغییر کند. 
تعداد بورسیه کوچک و محدود است. هدف هم برای بازی های آسیایی ناگویا، 
المپیک لس آنجلس و بازی های آسیایی دوحه است. تعداد فدراسیون هایی که 
این بورســیه دارند، محدود اســت و در حال رایزنی  با فدراسیون ها هستیم تا 

بورسیه ها مشخص شود.

علینژاد:نفراتبورسیهقارهای
هرسالمیتوانندتغییرکنند

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی با اشاره به برگزاری ۲۰ دیدار در ورزشگاه آزادی همزمان با بازسازی و بهسازی آن در مورد برنامه 
موردنظر برای ادامه این طرح و بودجه لازم برای آن توضیح داد.

ســید محمدعلی ثابت قدم در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشــت: بر اساس هزینه های امروز، ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه ای است که برای ادامه کار تا به 
سرانجام رساندن کامل طرح و اتمام کامل طرح بازسازی و بهسازی برآورد شده است. این بودجه باید از طرف سازمان برنامه و بودجه در اختیارمان قرار بگیرد اما مشخص 
نیست چه زمان و چه میزان از آن تخصیص پیدا خواهد کرد. سال گذشته ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه کل اقداماتی شد که برای بازسازی و بهسازی ورزشگاه آزادی انجام داد 

شده است که صورت وضعیت حدود ۶۰۰ میلیارد تومان آن تأیید شد. برای مابقی کار اما به رقم موردنظر )۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان( نیاز داریم.
وی با اشاره به اینکه از بهمن سال گذشته و همزمان با اقداماتی که برای بازسازی و بهسازی ورزشگاه انجام شد تاکنون ۲۰ بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شده است، 
یادآور شــد: با وجود نیاز به پیگیری اقدامات برای عملیات بازســازی و بهسازی و به خاطر ظرفیت سرانه ورزش و ضعفی که در مورد ورزشگاه های استاندارد برای دیدارهای 
لیگ برتری و ملی وجود دارد، همزمان شــرایط حداقلی جهت برگزاری بازی در آزادی را مهیا کرده اند اما این عدم تعطیلی برایمان عوارضی هم داشــت چون کار هنوز به 

سرانجام نرسیده بود.
ثابت قدم تصریح کرد: این موضوع را باید در نظر داشت که ورزشگاه آزادی به واقع در حال ساخته شدن است، مانند یک ساختمان در حال ساخت که نمی توان در آن 
زندگی کرد در آزادی هم با شرایطی که دارد نباید دیداری برگزار می شد اما به خاطر کمبود ظرفیت های استاندارد این ورزشگاه را با وجود پیگیری عملیات تعطیل نکردیم و 

شرایط حداقلی را برای بهره برداری از آن مهیا کردیم در حالی که برای برخی از بازی  ها حدود ۷۵ تا ۸۵ هزار نفر تماشاگر داشتیم و این کار را سخت تر می کرد.

برگزاری٢٠بازیدرورزشگاهآزادیدرحالبازسازی

اتحادیه جهانی کشتی از حضور هفت آزادکار ایران در رقابت های 
رنکینگ مغولستان خبر داد.

رقابت هــای بین المللی کشــتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی کشــتی 
روزهای ۸ و 9 خرداد در اولان باتور، پایتخت مغولستان، برگزار می شود.

پــس از برگــزاری رقابت های بین المللی جام تختی بــه عنوان یکی از 
مراحــل مهم چرخه انتخابی تیم ملی برای حضــور در رقابت های قهرمانی 
جهان، مدعیان چهــار وزن ۷۰، ۷4، ۷9 و 9۷ کیلوگرم برای ادامه مراحل 
معرفــی نفر نهائی برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ به روی 

تشک خواهند رفت.
بر همین اســاس هفت آزادکار ایران بر اســاس اعــلام اتحادیه جهانی 

کشتی در این رقابت ها به میدان خواهند رفت.
ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ایران در این مسابقات به شرح زیر است:

* وزن ۷۰ کیلوگرم: محمدعلی عموزاد- علی اکبر فضلی
* وزن ۷4 کیلوگرم: حسین ابوذری- امیرمحمد یزدانی- یونس امامی

* وزن ۷9 کیلوگرم: فریبرز بابایی
* وزن 9۷ کیلوگرم: احمد بذری

اعزام۷آزادکارایرانبهتورنمنترنکینگمغولستان

امیرمحمد گلزاده به عضویت تیم ایتالیایی گروتازولینا در آمد.
امیرمحمد گلزاده پدیده والیبال ایران تصمیم گرفت برای فصل جدید راهی گروتازولینا ایتالیا شود. این جلو خط زن ایرانی متولد ۲۰۰۳ که با قد ۲۰۵ سانتی متر مورد 
تحسین قرار گرفته، فصل گذشته در اسلوونی برای تیم ACH Volley Ljubljana بازی کرد. تیم ایتالیایی فصل قبل در رده دهم جدول لیگ ایتالیا بین ۱۲ تیم قرار 

گرفت. 
روبرتو پیاتزا، سرمربی جدید ایران، او را در فهرست بازیکنان دعوت شده به لیگ ملت ها قرار داده است، تورنمنتی که می تواند ارزش های او را به رخ جهانیان بکشد تا 

همه پتانسیل واقعی او را درک کنند.
توافق این انتقال حاصل شده و تنها چیزی که باقی مانده این است که منتظر اعلام رسمی باشگاه باشیم. بنابراین گلزاده از فصل جدید در سوپرلیگ ایتالیا بازی خواهد 

کرد و در گروتازولینا جای خالی چانسیگر را پر خواهد کرد.

پدیدهوالیبالایرانراهیایتالیاشد

سایت کنفدراسیون فوتبال آســیا اعلام کرد که ۱+۱ تیم از ایران می توانند در فصل 
۲۷-۲۰۲۶ لیگ نخبگان آسیا شرکت کنند.

پس از پایان رقابت های تورنمنت های فوتبال باشــگاهی آســیا که زیر نظر کنفدراسیون فوتبال 
آســیا )AFC( برگزار می شود، این کنفدراسیون رده بندی کشورهای قاره کهن را بر مبنای عملکرد 
نمایندگان باشگاهی آنها اعلام کرد. طبق این رده بندی، ایران با ۶۸.9۰۷ امتیاز پایین تر از عربستان، 
ژاپن، کره جنوبی، امارات و قطر در جایگاه ششــم آســیا ایستاد. کشــورمان به دلیل فاصله ۰.4۱9 
امتیازی با قطر، با کاهش ســهمیه در فصل فوتبالی ۲۷-۲۰۲۶ مواجه شــده اســت. با توجه به قرار 
گرفتن ایران در رتبه چهارم توزیع ســهمیه کشــورهای غرب آسیا، کشورمان ۱+۱ سهمیه در لیگ 
نخبگان آسیا )یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه در پلی آف( و یک سهمیه مستقیم در لیگ قهرمانان 

آسیا ۲ به دست آورد.
به دلیل ناکامی نمایندگان کشــورمان در مسابقات آسیایی، سهمیه ایران در فصل آینده )۲۶-

۲۰۲۵( نیز مانند فصل ۲۷-۲۰۲۶ خواهد بود یعنی ۱+۱ خواهد بود.
در فصلی که گذشــت، استقلال و پرســپولیس به نمایندگی از کشورمان در لیگ نخبگان آسیا 
شــرکت کرد که استقلال در یک هشتم نهائی و پرســپولیس در مرحله نخست حذف شد. در لیگ 

قهرمانان آسیا ۲ نیز سپاهان در دور گروهی کنار رفت و تراکتور در مرحله یک چهارم نهائی مقابل التعاون عربستان شکست خورد. در فصل آینده تراکتور نماینده ایران در 
لیگ نخبگان است و سپاهان باید در تک دیدار پلی آف با الدحیل قطر دیدار کند. قهرمان جام حذفی نیز راهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ می شود.

AFCاعلامرسمیسهمیه۱+۱ایراندرلیگنخبگانآسیاازسوی

امیرحســین زارع، دارنده مدال المپیــک  و ملی پوش ایران در 
گفت وگو با سایت اتحادیه جهانی کشتی درباره بهترین سنگین وزن ها 

صحبت کرده است.
مســابقات کشتی آزاد جام تختی در حالی برگزار شد که امیرحسین زارع 
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم موفق شــد امیررضا معصومی را شکست دهد و صاحب 
دوبنده ملی در مسابقات جهانی شود. امیرحسین زارع در گفت وگو با اتحادیه 
جهانی کشــتی در این باره، اظهار داشــت: رقیبان خوب و حریفان سرسخت 
باعث می شــوند تا من همیشــه خودم را آماده نگــه دارم. فکر می کنم من و 
معصومی بهترین کشــتی گیران سنگین وزن در دنیا هستیم. معصومی یکی از 

بهترین رقیبان من در میان سنگین وزن های دنیاست.
زارع در پاســخ به این سؤال که چگونه توانست در جام تختی معصومی را 
شکســت دهد، گفت: من سعی کردم با بهترین شکل و آمادگی به جام تختی 
بیایم . حدس می زدم فینال ســختی داشته باشــم چون معصومی کشتی گیر 
جوانی است و هر سال بهتر می شود. ما بارها با هم کشتی گرفته ایم و همدیگر 
را می شناســیم. من سعی می کنم تمرکزم روی حال باشد نه مسابقاتی که در 
آینده برگزار می شــود اما اگر معصومی هر سال باشد چالش خوبی برای من 

خواهد بود و من مجبورم سخت تر کار کنم.

زارع:منومعصومیدرسنگینوزنجهان
بهترینهستیم

صفحه ۹
چهارشنبه ۳۱  اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۳ ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۶۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۰9۰۰۸۰۰۰۲۷۸ – ۱۰ / ۲ / ۱4۰4 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی محمودخانی 
فرزند محمدنقی بشــماره شناسنامه 9۷۵ صادره از آوج در یک ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 444۱.۰۸ متر مربع در 
پلاک ۶۱ اصلی بخش ۱۰ قزوین واقع در روستای رزک ، انتقال ملک از مالک رسمی )آقای علی محمود خانی به صورت یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت 444۱.۰۸ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۶۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ قزوین حوزه ثبتی اوج که برابر 
سند شماره ۳9۸۵۰ – ۱۲ / ۱۲ / ۲۸ دفتر خانه ۱۷ قزوین مقدار یک سهم مشاع از 9۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ پلاک مرقوم 
به صورت قطعی مشتمل به رهن به آقای اصغر خمسهای به ش ش ۵ فرزند بهرام انتقال یافته است و سپس برابر سند شماره ۳۷۶۵- 
۲۱ / 9 / 9۰ دفترخانه 9۲ تاکستان آقای اصغر خمسهای مقدار ده هزار سهم یک سهم مشاع از 9۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ 
 قریه را به صورت قطعی به آقای عباس آجرلو فرزند قربانعلی انتقال داده است و ایشان نیز برابر سند شماره ۳9۷۱ – ۲۳ / ۵ / 9۲ 
دفترخانه 9۰ تاکستان مقدار یکصد و هفت هزار سهم مشاع از یک سهم مشاع از 9۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ قریه مذکور 
را به صورت قطعی به آقای سعید جعفر بگلو فرزند بهرام علی و خانم مریم محمودخانی فرزند علی انتقال داده است و نامبردگانآقای 
سعید جعفر بگلو و خانم مریم محمودخانی )نیز برابر سند شماره ۷۲۸۰ – ۲۷ / ۶ / ۱4۰۱ دفترخانه ۵۶ آبگرم مقدار پانزده هزار سهم 
مشاع از یکصد و هفت هزار سهم مشاع از یک سهم مشاع از 9۶ سهم از ۱۱۲ سهم کل ششدانگ قریه مذکور را به آقای امیر احدی 
انتقال داده است و همچنین برابر قولنامه عادی خانم مریم محمود خانی مقدار چهار هکتار از سهم خود را به آقای علی محمود خانی 
واگذار نموده است که برابر قولنامه مورد خریداری شده به مالکیت نامبرده در آمده است و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۵ / ۲ / ۱4۰4                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:۳۱ / ۲ / ۱4۰4
محمد تقی آب سالان - رئیس ثبت اسناد واملاک آوج شناسه آگهی: ۱9۱۶۵۶۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

-  ۱4۰۳۶۰۳۰9۰۰۸۰۰۰۲9۱  -۱4۰4۶۰۳۰9۰۰۸۰۰۰۲99  -۱4۰4۶۰۳۰9۰۰۸۰۰۰۲9۷ شــماره  رای   برابــر 
۱4۰۳۶۰۳۰9۰۰۸۰۰۰۳۰۱- ۱4۰4۶۰۳۰9۰۰۸۰۰۰۲94 – ۱۱ / ۲ / ۱4۰4 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای پناه علی میرزائی فرزند همتعلی بشماره شناسنامه ۷۱۱ در چهار قطعه زمین مرزوعی ۱- به مساحت ۷۶۲۳9۵ متر مربع 
۲- به مســاحت ۷۰۶۶.۲۱ متر مربع ۳- به مســاحت ۷۵4۵.۵۵ متر مربع. 4- به مساحت ۷9۸۱.۰۵ متر مربع و ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت  ۲4۳۲.۵4 متر مربع در پلاک 4۱ اصلی بخش ۱۰ قزوین واقع در روســتای یاستی بلاغ انتقال ملک از 
مالک رســمی برابر سند شــماره 4۰4۲۳ – ۱۷ / ۲ / ۱4۰4 دفترخانه ۱۷ قزوین مقدار دو فرد از ۶ه فرد ششدانگ قریه مذکور 
به آقای قربان ویردی فرزند غلامرضا انتقال یافته اســت ســپس حسن غلامی احدی از وراث یک قطعه زمین دیمی به منصور 
میرزائی انتقال داده و ایشان نیز به محسن میرزائی و پرویز میرزائی فرزندان مختار انتقال داده است و نامبردگان طی سه قولنامه 
سه قطعه زمین بمقدار دو قطعه زمین هر کدام یک هکتار و یک قطعه زمین هفت هزار متر مربع را به آقای پناه علی میرزائی 
انتقال دادهاند و همچنین برابر سند شماره 4۰4۳۳ – ۱۷ / ۲ / ۱۳49 دفترخانه ۱۷ قزوین مقدار دو فرد از 9۶ فرد ششدانگ 
قریه مذکور به آقای عزیز اســدی فرزند محمد ابراهیم بشناســنامه ۲۵۶۳ انتقال یافته است سپس نامبرده فوت نموده و برابر 
حصر وراثت 9۳۰۲۵۰- ۱۳94/۰۳/۰9 شــعبه اول شورای حل اختلاف آبگرم وراث عبارتند از آقایان کرمعلی و علی و خانعلی 
همگی اســدی و خانم مرضیه اسدی فرزندان متوفی می باشند که برابر اسناد شماره ۳۱۲۰۰ و ۳۱۱99 مورخ ۱4 / ۵ / ۱۳9۵ 
دفترخانه 4۲ بویین زهرا که بموجب آن به ترتیب وراث خانم مرضیه و آقایان علی و کرمعلی شهرت همگی اسدی مقدار یک 
فرد مشاع از دو فرد از 4۰ شعیر از 9۶ فرد ششدانگ را به آقای خانعلی اسدی فرزند عزیز انتقال دادهاند و آقای خانعلی اسدی 
برابر قولنامه عادی یک قطعه زمین کشــاورزی با تعدادی درخت بادام و غیره بمقدار ۳۰۰ متر مربع به آقای پناه علی میرزائی 
واگذار نموده اســت و اینکه برابر ســند شماره 4۰4۲۱ – ۱۷ / ۲ ۱۳49 دفترخانه ۱۷ قزوین مقدار یک فرد یک دوم فرد از 9۶ 
فرد ششــدانگ قریه مذکور به آقای قربانعلی میرزائی فرزند غلامرضا بشناسنامه انتقال یافته است و سپس احدی از وراث بنام 
آقای محمود میرزایی فرزند قربانعلی یک قطعه زمین بمقدار ۸۰۰ متربع را به آقای پناه علی میرزائی واگذار نموده است. دیگر 
اینکه برابر ۱۶۰۸۶9 – ۲۲ / 4 / ۱۳99 دفترخانه ۱۷ قزوین مقدار یک فرد از دو و یک دوم دانگ از ششدانگ پلاک 4۱ اصلی 
قریه یاستی بلاغ به آقای نجفعلی محمدی فرزند حبیب اله بمیزان دو از ۱4 سهم از یک فرد از دو و یک دوم دانگ از ششدانگ 
پلاک 4۱ اصلی و اشخاص غیر انتقال یافته است که آقای نجفعلی محمدی فرزند حبیب اله یک قطعه زمین دیمی بمیزان شش 
هزار مترمربع به آقای پناه علی میرزائی واگذار نموده اســت )به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۵ /۲ / ۱4۰4          تاریخ انتشار نوبت دوم:۳۱ / ۲ / ۱4۰4

محمد تقی آب سالان 
رئیس ثبت اسناد واملاک آوج

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه مهدی کوشکی فرزند غیوم با ارائه دوبرگ استشهادیه محلی گواهی منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده است و مدعی است 
سند مالکیت ششدانگ پلاک شماره 9۸۷۵ فرعی جدا شده از۶ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار که 
متعلق به وی نامبرده می باشد به علت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر الکترونیکی ۱4۰4۲۰۳۰۶۰۱۱۰۱۰۵۶۶ به شماره سند چاپی9۶۷4۵۸ 
سری ج سال ۱4۰۰ به نام نامبرده ثبت وسند صادر وتسلیم گردیده است. ودفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد.در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تاچنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله یا اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
ارائه  اداره ثبت محل  به  یا سند معامله رسمی  به همراه اصل سند مالکیت  را  اعتراض کتبی خود 
تامراتب صورتجلسه گردد.چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد ویا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی وتسلیم آن به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار ۱4۰4/۰۲/۳۱ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار م الف: ۰4/۷49

آگهی مناقصه خرید چهارچوب فرانسوی
تعاونی مسکن اسکان گستر امید

عدد   ۶۶4 تعداد  حمل  و  ساخت  آهن آلات،  تهیه  فراخوان:  *موضوع 
بین  گلستان،  شهرک    ،۲۲ منطقه  تهران،  آدرس  به  فرانسوی  چهارچوب 
میدان دریاچه و میدان ساحل، بلوار جوزانی شرقی، خیابان شمس تبریزی، 

.B نبش مختاری، کارگاه ساختمانی برج ترنج
به فراخوان: -سابقه  الزامی پیشنهاددهندگان جهت ورود  *شرایط 
فروش چهارچوب حداقل دو پروژه مشابه یا بیشتر در دو سال اخیر با ارائه 
اسناد جهت احراز. -بازدید نماینده کارفرما از کارگاه ساخت و تایید کفایت 

ادوات کارگاه پس از بازگشایی پاکت ها.
تاریخ  از  می توانند  متقاضیان  اسناد:  دریافت  نحوه  و  مهلت  *محل، 
پروژه،  آدرس  به  مراجعه  با  اداری  وقت  در  لغایت ۱4۰4/۳/۷   ۱4۰4/۳/۳

دفتر نظارت کارگاهی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
*محل و مهلت ارائه پیشنهادات: متقاضیان باید اسناد خود را در پاکت 
در بسته از ساعت 9:۰۰ تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱4۰4/۳/۸ به آدرس فوق 
به  پاسخگویی  برای   ۴۴۷3۲۴۹۴ تماس  شماره  نمایند.  کارفرما  تحویل 
سوالات متقاضیان می باشد. کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

 ۱.۸ جی ال ایکس آی   4۰۵ پژو  سواری  سبز  برگ 
موتور  شماره  به  متالیک  نقره ای  رنگ  به   ۱3۸۶ مدل 
۱۲4۸۶۰۷۳۵94 و شماره شاسی ۴۰3۸۰۷۴۷ به شماره 
انتظامی 99۲ ط ۲۷ ایران ۵4 به نام محمدرضا کشاورزی 
از  و  گردیده  مفقود   ۴۴5۹۶۰۷3۹5 کدملی  به  هدش 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت از سهامداران/ وراث قانونی سهامداران 
شرکت تولیدی صنعتی آذرمه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۸7۹۱۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۲۰7
بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی صنعتی آذرمه )سهامی 
خاص( و همچنین وراث قانونی سهامداران متوفی دعوت به عمل  می آید تا 
در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز 
شنبه مورخ ۱4۰4/۰۳/۱۰ در محل قانونی شرکت واقع در تهران خ انقلاب 
روبروی سینما سپیده ساختمان فروردین ط ۲ ش ۷ تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند.
تصویب  و  بررسی   -۲ تصفیه  مدیر  گزارش  استماع   -۱ جلسه:  دستور 
اعطای   -۴ کارخانه  ملک  انتقال  و  نقل   تصمیم گیری   -3 مالی  اقدامات 

اختیارات به مدیر تصفیه جهت نقل و انتقال ملک کارخانه.
تذکر مهم: وراث محترم سهامدارن متوفی می بایست مدارک قانونی )شامل 
یا معرفی نامه های معتبر( را جهت احراز  انحصار وراثت، وکالتنامه ها  گواهی 

هویت و حضور در جلسه ارائه نمایند.
مدیر تصفیه شرکت آذرمه، محمدرضا فرید

به استناد مصوبه هیات مدیره مورخ ۱4۰4/۰۲/۲۷، بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضای 
و  عمومی  دادسرای  مسکن  تعاونی  شرکت  فعال  نمایندگی  آدرس  می رساند  محترم 
انقلاب تهران به شماره ثبت ۲۲۵9۶۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۷۱۳۲9 به شرح ذیل 
ابوذر  بلوار  انصاری،  عبدالله  خواجه  خیابان  شریعتی،  خیابان  تهران،  آدرس:  می باشد: 

غفاری، کوچه ذکائی، پلاک 4 کدپستی: ۱۶۶۱۷44944
هیأت مدیره شرکت تعاونی

آدرس فعال شرکت تعاونی مسکن 
دادسرای عمومی و انقلاب تهران


